ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   173 /GM-UBND                    Vĩnh Long, ngày 14 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự thảo luận đánh giá tình hình thực hiện dự toán NSNN năm

2023, xây dựng dự toán NSNN năm 2024 và kế hoạch tài chính-NSNN

03 năm 2024-2026

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 253/GM-VP ngày 08/8/2023 của Bộ Tài

chính về việc mời tham dự thảo luận đánh giá tình hình thực hiện dự toán NSNN

năm 2023, xây dựng dự toán NSNN năm 2024 và kế hoạch tài chính-NSNN 03

năm 2024-2026; Chủ tịch UBND tỉnh mời tham dự với Bộ Tài chính cụ thể như

sau:

1. Thành phần tham dự

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Long.

2. Thời gian: Theo Giấy mời số 253/GM-VP ngày 08/8/2023 của Bộ Tài

chính.

3. Địa điểm: Trụ sở Bộ Tài chính, số 28 Trần Hưng Đạo – Hoàn Kiếm – Hà

Nội.

4. Nội dung: Thảo luận đánh giá tình hình thực hiện dự toán NSNN năm

2023, xây dựng dự toán NSNN năm 2024 và kế hoạch tài chính-NSNN 03 năm

2024-2026.

Giao Sở Tài chính, Cục thuế tỉnh, Công ty Xổ số kiến thiết tỉnh chuẩn bị các

tài liệu phục vụ công tác xây dựng dự toán theo Giấy mời số 253/GM-VP ngày

08/8/2023 của Bộ Tài chính.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian theo giấy mời.

(Đính kèm Giấy mời số 253/GM-VP ngày 08/8/2023 của Bộ Tài chính)./.

Nơi nhận:                                                                                   TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, các Phó VP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, 8.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-08-14T08:42:35+0700